CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE -

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em reunião
Ofício nº. 167/2024— GPC Oo 444 434

Limeira do Oeste — MG, 29 de outubro de 2024.

Ao Senhor
Enedino Pereira Filho
Prefeito do Município
LIMEIRA DO OESTE — MG

Assunto: Solicitação de Cópias das despesas a Pagar; condição para Convocação
de Reunião Extraordinária.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Com o devido respeito, venho por meio deste solicitar a Vossa Excelência o

envio de cópias de todas as despesas a pagar até o final do exercício de 2024.

A informação detalhada sobre as despesas em questão é fundamental para a

análise aprofundada do Projeto de Lei Ordinária nº 31/2024, o qual trata de abertura
de créditos adicionais suplementares no orçamento vigente de mais 5%. A
compreensão do montante de compromissos financeiros assumidos pelo município
neste exercício é essencial para a tomada de decisão sobre a viabilidade da
aprovação do referido projeto.

Diante do exposto, solicito que as informações solicitadas sejam
encaminhadas à a esta Casa com a maior brevidade possível.

Salientamos que a reunião extraordinária para a votação do Projeto de Lei

Ordinária nº 31/2024 somente será marcada após o recebimento das informações
solicitadas.

Agradecemos a atenção dispensada a este pedido.

M | SILVA JUNIOR

Protocoladosob ne. AY | rosgons

Em SAO (Alas W hoS min |

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br